PORTARIA N.º 17.954, DE 13/01/2022.

NOMEIA  SERVIDOR  PARA  COMPOR  A
COMISSÃO PERMANENTE DE APOIO ÀS AÇÕES
DE  ELABORAÇÃO  E  ACOMPANHAMENTO  DO
PLANO  PLURIANUAL  –  PPA  E  DA  LEI
ORÇAMENTÁRIA ANUAL – LOA.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS
PELO INCISO XIX DO ART. 55 DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO
DE ARACRUZ;

RESOLVE:

Art.  1º  Nomear  a  Servidora  abaixo  descrita,  para  compor  a  Comissão
Permanente de Apoio às Ações de Elaboração e Acompanhamento do Plano Plurianual –
PPA e da Lei Orçamentária Anual – LOA, na função de Agente PPA, Comissão nomeada
através da Portaria n.º 17.215/2021, a partir de 02/07/2021, conforme Memorando SEMDS
n.º 016/2022.

NOME MATR. SECRETARIA

GESSYARA SCHIMITH CUNHA 33.714 SEMDS

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 13 de janeiro de 2022.

CARLOS ALBERTO LOUREIRO VIEIRA
Prefeito Municipal

(Em exercício)